296 tél | 01 48 17 50 00
• Bonne résistance à l’écrasement
• Rassemble plusieurs câbles entre eux et les protège de façon efficace
et durable
• Bonne protection des câbles contre les chocs et l’usure, sans leur
ôter leur souplesse
• Facile à poser grâce à l’outil de montage spécialement conçu.
Outil disponibles en boîte de 100p. Pour commander, ajoutez -BU à la fin de la référence.   *YYY = Matière SHR
Référence « A » (mm) Ø faisceau max. « B » (mm) À utiliser avec Couleur Matière Qté par sac
CAT-05-PP-BL 53 6.0 SHR-05-YYY* Bleu Polypropylène, RMS-150 1
CAT-08-PP 71 9.5 SHR-08-YYY* Orange/Blanc Polypropylène, RMS-268 et Polyacétal, RMS-267 1
CAT-15-PP 81 16.0 SHR-15-YYY* Orange/Blanc Polypropylène, RMS-268 et Polyacétal, RMS-267 1
CAT-20-PP 100 20.0 SHR-20-YYY* Orange/Blanc Polypropylène, RMS-268 et Polyacétal, RMS-267 1
CAT-25-PP 113 24.5 SHR-25-YYY* Orange/Blanc Polypropylène, RMS-268 et Polyacétal, RMS-267 1
CAT-32-PP 144 31.0 SHR-32-YYY* Orange/Blanc Polypropylène, RMS-268 et Polyacétal, RMS-267 1
Référence
Dimensions (mm)
Matière Couleur Référence
outil d’installation Qté par sac
« A » Ø max. faisceau « B » « C »
SHR-05-6NB 5 6 0.8 10.0 Nylon, RMS-85 Noir CAT-05-PP 100m
SHR-08-6NB 8 10 0.8 10.0 Nylon, RMS-85 Noir CAT-08-PP 100m
SHR-15-6NB 15 16 0.8 14.0 Nylon, RMS-85 Noir CAT-15-PP 50m
SHR-20-6NB 20 23 0.9 17.0 Nylon, RMS-85 Noir CAT-20-PP 30m
SHR-25-6NB 25 25 1.0 20.0 Nylon, RMS-85 Noir CAT-25-PP 20m
SHR-32-6NB 32 32 1.3 24.9 Nylon, RMS-85 Noir CAT-32-PP 15m
SHR-05-6V0B 5 6 0.8 10.0 Nylon UL94-V0, RMS-95 Noir CAT-05-PP 100m
SHR-08-6V0B 8 10 0.8 10.0 Nylon UL94-V0, RMS-95 Noir CAT-08-PP 100m
SHR-15-6V0B 15 16 0.8 14.0 Nylon UL94-V0, RMS-95 Noir CAT-15-PP 50m
SHR-20-6V0B 20 23 0.9 17.0 Nylon UL94-V0, RMS-95 Noir CAT-20-PP 30m
SHR-25-6V0B 25 25 1.0 20.0 Nylon UL94-V0, RMS-95 Noir CAT-25-PP 20m
SHR-32-6V0B 32 32 1.3 24.9 Nylon UL94-V0, RMS-95 Noir CAT-32-PP 15m
SHR-05-PPB 5 6 0.8 10.0 Polypropylène, RMS-94 Noir CAT-05-PP 100m
SHR-08-PPB 8 10 0.8 10.0 Polypropylène, RMS-94 Noir CAT-08-PP 100m
SHR-15-PPB 15 16 0.8 14.0 Polypropylène, RMS-94 Noir CAT-15-PP 50m
SHR-20-PPB 20 23 0.9 17.0 Polypropylène, RMS-94 Noir CAT-20-PP 30m
SHR-25-PPB 25 25 1.0 20.0 Polypropylène, RMS-94 Noir CAT-25-PP 20m
SHR-32-PPB 32 32 1.3 24.9 Polypropylène, RMS-94 Noir CAT-32-PP 15m
SHR-08-PPW 8 10 0.8 10.0 Polypropylène, RMS-94 Blanc CAT-08-PP 100m
SHR-15-PPW 15 16 0.8 14.0 Polypropylène, RMS-94 Blanc CAT-15-PP 50m
SHR-20-PPW 20 23 0.9 17.0 Polypropylène, RMS-94 Blanc CAT-20-PP 30m
SHR-25-PPW 25 25 1.0 20.0 Polypropylène, RMS-94 Blanc CAT-25-PP 20m
SHR-32-PPW 32 32 1.3 24.9 Polypropylène, RMS-94 Blanc CAT-32-PP 15m
SHR-15-PPS9022 15 16 0.8 14.0 Polypropylène, RMS-94 Argent CAT-15-PP 50m
SHR-20-PPS9022 20 23 0.9 17.0 Polypropylène, RMS-94 Argent CAT-20-PP 30m
SHR-25-PPS-9022 25 25 1.0 20.0 Polypropylène, RMS-94 Argent CAT-25-PP 20m
SHR-32-PPS-9022 32 32 1.3 24.9 Polypropylène, RMS-94 Argent CAT-32-PP 15m
Outil d’installation
Gaine pour câble à pose rapide
SR 1723
Nylon ou polypropylène
GOULOTTES FLEXIBLES ET ACCESSOIRES